
Zápis č. 1/2012

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 19.1.2012, od 19 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 19 hod. starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem.
Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně omluven pan Roman Mutl. Zastupitelstvo je
usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Ing. Mariana Poborská a Martina Radilová, zapisovatelem Mgr. Kateřina
Mašínová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice určuje ověřovateli zápisu Ing. Marianu Poborskou a Martinu
Radilovou, zapisovatelem Mgr. Kateřinu Mašínovou.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Základní škola - žádosti ředitelky ZŠ
4. Žádost o pronájem služebního bytu
5. Kácení stromů u ZŠ - nabídka
6. Změna č.l územního plánu obce
7. Směnná smlouva a změna katastrální hranice
8. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis č. 18/2011 ze dne 29.12.2011 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Základní škola - žádosti ředitelky ZŠ
a) Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice projednalo a schválilo využití částky 5.239,96 Kč z rezervního fondu
PO ZŠ Červené Janovice k částečnému uhrazení učebních pomůcek za rok 2011.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3 a) bylo schváleno.

b) Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice projednalo a schválilo využití částky 17.515,54 Kč z fondu odměn PO
ZŠ Červené Janovice k doplacení pedagogických i nepedagogických pracovníků.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3 b) bylo schváleno.



4. Žádost o pronájem služebního bytu
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo zamer pronájmu bytových prostor v budově Základní školy
Červené Janovice č.p. 145. ájernní smlouva na byt č.l - 2+kk od 15.2.2012 pro Martina Charváta, Červené
Janovice 103. Výše nájemného 2.000,- Kč/měsíc.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

5. Kácení stromů u ZŠ - nabídka
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo nabídku firmy Městské lesy a rybníky Kutná Hora spol. s r.o. -
práce (těžba) a výkup dřeva (kulatina) - kácení topolice u základní školy.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

6. Změna č.l územního plánu obce Červené Janovice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schválilo a vydalo změnu č.l územního plánu obce Červené Janovice.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

7. Směnná smlouva a změna katastrální hranice
a) ávrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo záměr směnit pozemek KN č. 718 v katastrálním území
Vilémovice u Červených Janovic - vlastník Obec Červené Janovice za pozemek KN č. 427 v katastrálním
území Lomec u Úmonína - vlastník Obec Úmonín.
Směna je schválena na základě požadavku Pozemkového úřadu v Kutné Hoře v rámci řešení pozemkových
úprava realizace komunikace v dotčených katastrálních územích.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 7 a) bylo schváleno.

b) Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo změnu katastrální hranice mezi obcemi Červené Janovice a
Úmonín (katastrální území Korotice a Vilémovice u Červených Janovic).
Důvodem je realizace komunikace v rámci pozemkových úprav a přimknutí nové katastrální hranice na
viditelnou linii v terénu (polní cesta Korotice - Lomeček) - východní hrana parcely KN č.718 katastrální
území Vilémovice u Červených Janovic.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 7 b) bylo schváleno.

8. Diskuze
Starosta obce informoval, že ve spolupráci s místostarostou byla na MAS Lípa pro venkov o.s. dne
19.1.2012 podána žádost o dotaci pro ZŠ - modernizace elektro rozvodů, zařizovacích předmětů WC a
okapové římsy.



Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 20.45 hodin.
Další zasedání zastupitelstva se bude konat na obecním úřadě dne 9.2.2012 od 18 hodin.

Ověřili :

Ing. Mariana Poborská

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček
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